
Plapp ermaul
İtfaiyede

Gençlik Dairesi ile Dortmund itfaiyesi iş birliği ile hazırlanmıştır



Önsöz

Sevgili çocuklar, sevgili ebeveynler, sevgili küçük ve büyük itfaiye hayranları, 

Benim adım Dirk Aschenbrenner ve Dortmund itfaiye teşkilatının başkanıyım. Henüz küçük bir çocuk-
ken bile büyük kırmızı arabaları ve itfaiyecilerin çalışmalarını heyecan verici bulduğum için itfaiyeci 
olmak istiyordum. Bu nedenle gergedan Plappermaul‘un itfaiye istasyonunu ziyaret ederek kurtarma 
hizmetlerine ve itfaiye teşkilatını incelemesi beni çok mutlu etti.
Bu kitapçıkta size itfaiye teşkilatında neler yaşanabildiğini ve burada çalışan insanların bu şehri her 
gün nasıl güvende tuttuğunu göstermek istiyoruz.
Burada Plappermaul‘un bu hareketli günlerde neler yaşadığını göreceksiniz. Ayrıca, örneğin 112 
acil durum numarasını aradığınızda telefonu kimin açtığını ve size hangi soruların sorulacağını 
öğreneceksiniz.

Kitapçığın sonunda, ebeveynlerinizle birlikte odanızın kapısına yapıştırabileceğiniz bir kurtarma 
noktası çıkartması bulacaksınız.

Siz sevgili ebeveynler için, burada güvenlik için çocuklarınızla paylaşabileceğiniz telefon numaraları 
ve acil durumlarda önerilen eylemler gibi birkaç önemli ipucu da bulunuyor.

Resimlere bakmaktan, okumaktan ve çocuklarınıza okumaktan keyif alacağınızı umuyorum.

Dirk Aschenbrenner
Dortmund İtfaiye Müdürü



Bugün heyecan verici bir gün. Plapp ermaul‘un birkaç 
günlüğüne Dortmund İtfaiyesi‘nin çalışmalarını izle mesine 
izin verildi. Önce ana itfaiye istasyonunun kontr ol 
merkezine gidiyoruz. Burası insanlar 112‘yi aradığında acil 
durum çağrılarının geldiği yer. Burada bulunan çok sayıda 
ekran Plapp ermaul‘u gerçekten heyecan verici buluyor. 
Sonra ona üniforması veriliyor. Plapp ermaul çok 
gururlanıyor. Sonra hayret içinde itfaiye aracının içine ve 
dışına yakından bakıyor.
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İşte ilk görev zamanı geldi. 
Küçük Jonathan bir ağaca tırmanmış ve kendi 
başına inmeye cesaret edemiyormuş. İtfaiyenin acil 
durum numarasını ann esi aradı. İtfaiyeci Malte ile  
Plapp ermaul uzun döner merdivenle  olay yerine 
gitt ile r. Şimdi Jonathan‘ı tehlikeli yükseklikten güvenli 
bir şekilde kurtarabilirle r. 
Jonathan ve ann esi bu macerayı sağ salim atlatt ıkları 
için çok mutlu.
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Ertesi gün, Plapp ermaul‘un ambulansa 
binmesine izin verildi. Elif parkta oynarken 
yaralanmış ve bacağı kanıyor. Acil sağlık 
görevlisi Nina ile  Plapp ermaul, yanıp sönen mavi 
ışıklarla hızla kreşe ulaştı. 
Nina, Elif‘in bacağına bir bandaj sararken onu 
tesell i ett i. Acısı da dinmeye başladı bile . Neyse 
ki sadece küçük bir yara ve Elif‘in hastaneye 
gitmesine gerek yok.
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Bir alarm daha! Bayan Lindemann  duman alarmının 
çıkardığı yüksek sesi sokaktan duyuyor. 15 numaralı evin 
penceresinden dumanlar yükselmeye başlamış bile . 
Solunum cihazı olmadan itfaiyeci Malte ve 
Plapp ermaul‘un nefes almasına imkan yok. 
Neyse ki sadece ocaktaki yemek yanmış. Bayan Körnig 
her şey bitt ikten sonra alışverişten eve geldi. 
Aman Tanrım! Plapp ermaul ona olanları anlatt ı.
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Plapp ermaul‘un dinle necek zamanı yok. Bay Brinkhoff  yürüyüş 
yaparken: „Bu siyah su birikintisi de ne böyle ?“ diye düşündü. 
Yolda yağ olması, sadece kaygan değil, aynı zamanda zehirli ve 
bitkile r, hayvanlar ve içme suyumuz için de zararlı. Ama neyse 
ki yağ bağlayıcı madd e var ve stajyer Plapp ermaul bağlayıcı 
madd e yağı emdikten sonra sokağı süpürmeye başladı.
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Plapp ermaul‘un Dortmund itfaiyesindeki son gününde 
bile  yapacak çok işi vardı. Bay Samtle be yürüyüş 
yaparken ormandan dumanlar yükseldiğini gördü. 
Bir orman yangını olmasın sakın? Ormanda ateş 
yakmak, özell ikle  yaz aylarında çok tehlikeli ve yasaktır. 
Neyse ki itfaiye zamanında yetişti. İtfaiyecile r yangını 
çabucak söndürdükten sonra istasyona geri döndüle r.
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Plapp ermaul‘un çok şey görüp öğrendiği Dortmund itfaiyesindeki 
heyecanlı ve hareketli günle ri sona erdi. Ayrılırken, itfaiye 
yöneticisi Dirk Aschenbrenn er ona büyük destekle rinden dolayı 
bir teşekkür olarak küçük hediyele rden oluşan bir sepet hediye 
ett i. 
Plapp ermaul, yardım edebildiği için kendisiyle  gurur 
duydu. Ama itfaiyedeki kadın ve erkekle rin deneyimle dikle ri ve 
başardıkları şeyle r de onu çok etkile di.
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İtfaiye teşkilatının günlük yaşamında kull andıkları

İtfaiye ve kurtarma hizmeti 
üniformaları

Püskürtme borusu ile  hortum

Yangın musluğu le vhası

Kurtarma aracı

Döner merdiven

Yangın söndürme aracıTrafi k konisiAcil durum sırt çantasıSolunum cihazı ve maske

İtfaiye teşkilatının günlük yaşamında kull andıkları



Önleyici tedbirler
Henüz bir şey olmadan güvenliğe dikkat edilirse kazaların çoğu önlenebilir. Ebeveynlerin yapabileceği 
şeyler şunlardır:
• Tehlikeli durumları çocuklarına oyun yoluyla tanıtmak
• Ateşin nasıl kullanılacağını öğretmek (mum yakmak vb.)
• Çocuklarına acil durum telefonunun nasıl kullanıldığını ve sadece acil durumlarda aranması gerek-

tiğini açıklamak
• Evdeki kaçış yollarını bilmek
• Yangın tehlikelerini dikkatle takip etmek (mum, ocak, şömine, vb.)
• Kısa devre yapmamaları için arızalı cihazları değiştirmek
• Duman dedektörlerini düzenli olarak kontrol etmek
 

Acil durum telefonu
Alınan tüm önlemlere rağmen bir şey olursa, çocuklar ne yapacaklarını bilmelidir: 
• Sakin olmak
• Bir yetişkine haber vermek
• Kimse yoksa 112‘yi aramak veya çevrenizin dikkatini çekmek.
• Güvenli bir yere gitmek (dışarı çıkmak veya pencereye gitmek) 

 
Acil durumlarda aranacak önemli numaralar
• Polis: 110
• İtfaiye:112
• Tıbbi acil servis: 116 117
• Zehir bilgilendirme merkezi: 0228 19 24 0 

Acil olmayan sorularınız olması halinde, polis kontrol merkezindeki memurlara 0231 13 25 55 5 numaralı 
vatandaş danışma hattından günün her saati ulaşabilirsiniz.
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Çocuklar acil durumlarda genellikle korkar ve kendilerini belli etmek yerine saklanırlar.
Bu kurtarma noktası itfaiyecilere çocuk odasının nerede olduğunu gösterir. Bu, acil bir durumda değerli 
zaman kazandırabilir.
Yangın dumanı yukarı doğru yükseldiğinden, kurtarma noktası çocuk odası kapısının dışarıdan alt üçte 
birlik kısmına yapıştırılmalıdır.
Ebeveynler çıkartmayı yapıştırırken çocuklarıyla yangın durumunda ne yapmaları gerektiğini konuşmalıdır. 
Etiket talep edilebilir, baskının altındaki QR koduna bakın.

Kurtarma NoktasıEbeveynlere tavsiyeler



Sevgili ebeveynler,

Plappermaul‘un Dortmund İtfaiyesindeki deneyim günleri, itfaiyenin çeşitli, heyecan verici, ancak 
çoğu zaman tehlikeli işi hakkında bize iyi bir fi kir verdi.

Çocuklarımız, en değerli varlıklarımızdır ve onları birlikte korumamız gerekir. En iyi koruma ise 
önlem almaktır. Bu nedenle, önlem, eğitim ve ebeveynlerin ve çocukların desteklenmesi, Gençlik 
Dairesi ve Dortmund İtfaiyesi için çok önemlidir.

„Plappermaul İtfaiyede“ kitapçığının oluşturulması fi kri bu amaçla doğmuştur.

Çocuğunuza veya çocuğunuzla birlikte okurken, anlatılan durumlarla ilgili bir konuşma başlatın. 
Çocuklarınızın ve kendinizin günlük yaşamdaki tehlikelerin farkına varmasını sağlayın ve itfaiyenin 
vazgeçilmez ve değerli çalışmalarını takdir edin.

Kitapçığın sonunda yer alan tavsiyeler size ek bilgi ve destek sağlayacaktır.

Plappermaul‘un Dortmund itfaiyesiyle yaşadığı heyecan verici deneyimlerin, günlük yaşamda aile-
nizi korumak için tehlikeli durumları fark edebilmenize ve mümkünse bunlardan kaçınmanıza biraz 
olsun katkıda bulunmasını umuyorum.

Size ve ailenize mutluluklar ve en önemlisi de sağlıklı günler dilerim!

Sevgilerimle,
Monika Nienaber-Willaredt
Okul, Gençlik ve Aile Dairesi Başkanı
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                                    desteğiyle gerçekleştirilmiştir.
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